
 
 

 

Al sito della scuola 
All’amministrazione trasparente 

All’albo 
Agli atti 

SELEZIONE DI PERSONALE INTERNO ED ESTERNO PER IL CONFERIMENTO DI N. 16 INCARICHI DI DOCENTI 
ESPERTI NEI PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO AFFERENTI AL PROGETTO “AVRO’ CURA DI TE” - 
D.M. 19/2024 - AVVISO DI SELEZIONE PROT. 5988 DEL 29.11.2024 

 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: 
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di 
primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 

       INTERVENTI DI TUTORAGGIO E FORMAZIONE PER LA RIDUZIONE DEI DIVARI NEGLI APPRENDIMENTI E IL 
CONTRASTO ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA 

(D.M. 19/2024) 
 
 

Titolo: “AVRO’ CURA DI TE” 
CUP: G14D21000270006 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA la normativa vigente; 
 

VISTO la determina di avvio procedura prot. n. 5986 del 29.11.2024; 
 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 5988 del 29.11.2024 per la selezione di personale interno ed esterno 
per il conferimento di n. 16 incarichi di docenti esperti nei percorsi di mentoring e orientamento 
afferenti al progetto “Avrò cura di te!” – DM 19/2024; 

 
CONSIDERATO  che le domande di partecipazione pervenute entro le ore 12.00 del 06.12.2024, come previsto 

dall’art. 7 dell’Avviso di selezione prot. 5988 del 29.11.2024, sono inferiori rispetto ai posti 
previsti dall’ Avviso; 

 
CONSIDERATO che tra le candidature pervenute, n. 4 candidati hanno richiesto di svolgere solamente 

un’edizione, rispetto a  quanto richiesto con l’avviso di selezione prot. n . 5988 del 29.11.2024; 
  

VISTO                 il Decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 6237 del 11.12.2024, con il quale si decretava di  sentire 
i candidati per raccogliere la loro disponibilità allo svolgimento di  più edizioni di mentoring; 

 
SENTITI           i  candidati e raccolte le loro disponibilità, 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “G. FALCONE E P. BORSELLINO” 

Via G. Giolitti, 11 – 20022 Castano Primo (MI) 
Tel. 0331 880344 - C.M. MIIC837002 – C.F. 93001830152 

miic837002@istruzione.it - miic837002@pec.istruzione.it 
codice univoco – UF96W5 - www.icscastano.edu.it 

mailto:miic837002@istruzione.it
mailto:miic837002@pec.istruzione.it
http://www.icscastano.edu.it/




DECRETA 
 

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati, le seguenti assegnazioni: 
 

COGNOME NOME 
EDIZIONI 

ASSEGNATE 

DOMANDA DI PARTECIAZIONE 

AQUARI CHIARA 2 (40H) 

 
Prot. n. 6109 del 05.12.2024 

BITETTO STEFANIA 3 (60 H) 

 
Prot. n. 6153 del 06.12.2024 

BLOISE  ANTONELLA  2 (40H) 

 
Prot. n. 6157 del 06.12.2024 

CAIOLA MONICA 1 (20 H) 

 
Prot. n. 6161 del 06.12.2024 

CASCINO CORINNA 2 (40H) 

 
Prot. n. 6110 del 05.12.2024 

CASTIGLIONI OSCAR 2 (40H) 

 
Prot. n. 6147 del 06.12.2024 

CLEMENTE MARCELLO  1 (20 H) 

 
Prot. n. 6156 del 06.12.2024 

FILIPPINI FRANCESCA 2 (40H) 

 
Prot. n. 6124 del 05.12.2024 

FIORENZA MARIA RITA 1 (20 H) 

 
Prot. n. 6160 del 06.12.2024 

FIORIO RICCARDO  2 (40H) 

 
Prot. n. 6148 del 06.12.2024 

GAMBARO SARA 1 (20 H) 

 
Prot. n. 6154 del 06.12.2024 

MASCIAGA GRETA 2 (40H) 

 
Prot. n. 6111 del 05.12.2024 

RUFO CARLO 2 (40H) 

 
Prot. n. 6159 del 06.12.2024 

SAGONA GIOVANNA 2 (40H) 

 
Prot. n. 6155 del 06.12.2024 

VOCATURO MIRKO 2 (40H) 

 
Prot. n. 6158 del 06.12.2024 

 
 
 

Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione Bandi di gara e contratti, al seguente link 
https://www.icscastano.edu.it/trasparenza/bandi-di-gara-e-contratti ai sensi della normativa sulla 
trasparenza. 

 
 

 
Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Foti Carmela 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

https://www.icscastano.edu.it/trasparenza/bandi-di-gara-e-contratti

		2024-12-23T12:52:43+0100
	Carmela Foti




